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Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

PISTE

Hakijan virallinen nimi

Rantasalmen 4H-yhdistys r.y.

Hakemusnumero Saapumispäivämäärä

211895 30.09.2025

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

01.01.2026 31.05.2028

Viranomainen Kokouksen päivämäärä

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja 
 ympäristökeskus

Hakuilmoitus Hakuilmoituksen tunnus

Etelä-Savon kansalaistoimijalähtöisen 
 kehittämisen hankehaku (2/2025)

ESAELY-108

Käsittelijä

Kirsi Komppa

Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Hanke toteutetaan: Yhden toteuttajan hankkeena

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on kehittää Rantasalmelle tehokas ja sosiaalisesti vaikuttava työllistämisympäristö. 
Työympäristö rakennetaan osaksi Rantasalmen 4H-yhdistyksen kierrätysmyymälän toimintaa. Kehittämistoimet 
kohdistuvat erityisesti lahjoitustavaran käsittelyyn sekä myymälätoimintojen sujuvoittamiseen, luoden uusia 
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matalan kynnyksen työ- ja osallisuusmahdollisuuksia pitkäaikaistyöttömille ja syrjäytymisvaarassa oleville 
henkilöille.

Hankkeen kautta kierrätysmyymälän päivittäiseen toimintaan otetaan mukaan vaikeassa työmarkkina-asemassa 
olevia henkilöitä. Heille tarjotaan tukea ja ohjausta arjenhallintaan sekä työelämätaitojen vahvistamiseen. 
Hankkeessa toimii nimetty työnohjaaja, joka vastaa perehdytyksestä, päivittäisestä tuesta sekä osaamisen 
kehittämisestä.

Osallistujat pääsevät mukaan monipuolisiin kierrätysmyymälän tehtäviin, kuten tavaroiden vastaanottoon ja 
käsittelyyn, varastonhallintaan, tuotteiden kunnostukseen ja hinnoitteluun, asiakaspalveluun, myyntityöhön 
sekä tilojen siisteydestä ja viihtyisyydestä huolehtimiseen. Näin he saavat arvokasta työkokemusta, oppivat 
käytännön taitoja ja saavat mahdollisuuden edetä kohti avoimia työmarkkinoita tai koulutusta. Kierrätysmyymälä 
tarjoaa myös mahdollisuuden omien tuotteiden valmistukseen tai tavaroiden kunnostamiseen ja uudistamiseen.

Hankkeella parannetaan osallistujien hyvinvointia, osallisuutta ja työelämävalmiuksia. Samalla edistetään 
kiertotaloutta, vähennetään jätettä ja lisätään yhteisöllisyyttä.

Hankkeen toimenpiteet

1. Jokaisen osallistujan kanssa laaditaan suunnitelma, johon kirjataan tavoitteet työelämätaidoissa ja 
arjen hallinnassa. Osallistujia ohjataan päivittäisessä työssä ja tarjotaan tukea tarvittaessa, seurataan 
edistymistä. Osallistujat voivat kokeilla erilaisia työtehtäviä. Tuetaan osallistujien arjenhallintataitoja, tiimityötä, 
asiakaspalvelutaitoja ja vastuullisuutta. Säännölliset palautekeskustelut ja ohjaus tukevat tavoitteiden 
saavuttamista ja motivoivat osallistujia.
Tarjotaan osallistujille mahdollisuus työskennellä eri tehtävissä, kiertäen työtehtäviä tarpeen ja kiinnostuksen 
mukaan. Tarjotaan mahdollisuus kehittää sekä käytännön osaamista että työelämätaitoja.
2. Selkeytetään myymälän eri osa-alueiden työtehtävät ja toimintaprosessit. Järjestetään tilat siten, että eri 
tehtävät voidaan suorittaa turvallisesti ja ohjatusti. Ohjaaja vastaa perehdytyksestä, päivittäisestä ohjauskesta 
ja osallistujien tukemisesta. Laaditaan ohjeistukset ja käytännöt eri työtehtäville, jotta työskentely on selkeää ja 
tavoitteellista.
3. Määritellään ja dokumentoidaan selkeät työprosessit tavaran vastaanottoon, purkuun, kunnostukseen, 
uusiotuotteiden valmistukseen, pyykinpesuun, hinnoitteluun ja varastonhallintaan. Laaditaan ohjeet ja 
työvälineet osallistujien käyttöön. Jokainen osallistuja ohjataan työtehtäviin heidän osaamisensa ja tarpeiden 
mukaan.
4. Tarjotaan työ- ja harjoittelupaikkoja ilman tiukkoja vaatimuksia aiemmasta kokemuksesta tai ammatillisesta 
koulutuksesta. Hankkeessa tarjotaan kunnan nuortenpalveluille, työllisyysalueelle sekä hyvinvointialueelle 
toimintaa, johon he voivat ohjata omia asiakkaitaan. Osallistujat voivat kokeilla eri tehtäviä ohjatusti, jolloin he 
pääsevät mukaan työelämään matalalla kynnyksellä. Mahdollistetaan osallistujien osallistuminen yhdistyksen 
paikalliseen toimintaan ja tapahtumiin, jotta sosiaalinen verkosto vahvistuu. Ohjaaja tukee osallistujia 
sosiaalisten taitojen vahvistamiseen.
5. Työtehtävissä hyödynnetään lahjoitustavarat myymälässä uudelleen myyntiin tai uusiotuotteiden 
valmistukseen. Järjestetään tavaran purku, lajittelu, kunnostus ja pyykinpesu vastuullisesti ja tehokkaasti. 
Osallistujille tarjotaan tietoa kiertotaloudesta, kierrätysksestä ja ympäristövastuullisuudesta työtehtävien 
yhteydessä. Myymälä toimii paikallisena esimerkkinä kestävästä kuluttamisesta ja kierrätyksestä.

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen varsinaista kohderyhmää ovat pitkäaikaistyöttömät, sekä muut vaikeassa työmarkkina-asemassa 
olevat henkilöt, joilla ei ole ammatillista koulutusta tai riittäävää työkokemusta. Kohderyhmään kuuluvat myös 
työttömät nuoret, maahanmuuttajataustaiset henkilöt, syrjäytymisvaarassa olevat ja osatyökykyiset, jotka 
tarvitsevat yksilöllistä ohjausta ja matalan kynnyksen mahdollisuuksia vahvistaa osaamistaan, osallisuuttaan ja 
työelämävalmiuksiaan. 

Osallistujien määrä 40 henkilöä (työttömiä 26, koulutuksessa 2, työmarkkinoiden ulkopuolella olevia 12).
Lyhyen aikavälin tavoitteet: 15 ryhtynyt työnhakuun, 20 koulutuksessa, 5 työelämässä jättäessään hankkeen.
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Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Rantasalmi

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 148 630 0 148 630
Flat rate 40 % kehittäminen 59 451 0
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 208 081 0

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 166 464 0 0
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 41 617 0 0
3 Kuntarahoitus 0 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 208 081 0 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi, koska se ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeelle ei voida 
myöntää tukea, jos hanke tai tuen saaja ei täytä yleisiä valintaperusteita (Laki alueiden kehittämisen ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 757/2021 37 §).

3. Hankkeella on konkreettinen hankesuunnitelma, joka pohjautuu tunnistettuun tarpeeseen ja joka
edistää Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman erityistavoitteen tavoitteiden tuloksellista 
toteutumista. Hankkeen eteneminen on seurattavissa ja todennettavissa hankesuunnitelmanperusteella.
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Hankesuunnitelma painottuu hakijan ylläpitämän kierrätysmyymälän toimintoihin ja henkilöresurssien 
lisäämiseen. Hakemuksessa ei ole kuvattu suunnitelmaa mistä hankkeen kohderyhmä heikossa työmarkkina-
asemassa olevat ohjautuvat hankkeeseen. Hakemuksessa ei ole kuvattu riittävästi kohderyhmän osalta 
konkreettisia, aikataulutettuja ja seurattavia ESR+ -kehittämishankkeen toimenpiteitä. Hankevalmistelussa ei 
ole huomioitu työllisyysaluetta ja hyvinvointialuetta, eikä hakemuksen liitteenä ole yhteistyösopimuksia näiden 
keskeisten toimijoiden kanssa. Hankkeen ohjelmanmukaisten tuotos- ja tulosindikaattorien toteutuminen jää 
epävarmaksi.

5. Hankkeelle on hakemuksessa esitetty tarkoituksenmukaiset resurssit. Tuen hakijalla on tarvittava
osaaminen hankesuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Hankkeessa on kolme osa-aikaista työntekijää. Hanketyöntekijöiden tehtävänkuvat ovat suppeat ja puutteelliset, 
jolloin tehtävien ja työpanosten tarkoituksenmukaisuus ei ole arvioitavissa ja perusteltavissa. Tehtävänkuvat ja 
hankesuunnitelmassa esitetyt toimenpiteet eivät ole johdonmukaisesti linjassa keskenään.

10. Tukea ei myönnetä yleisenä toimintatukena.

Tukea haetaan hakijan ylläpitämän kierrätysmyymälän toimintaan ja resurssointiin.
Hankesuunnitelma sisältää toimintatueksi luokiteltavia toimia kierrätysmyymälän tavaroiden käsittelyn ja 
myynnin sekä toiminnan resurssoinnin osalta.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 8.10.2025
Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 31.10.2025
Etelä-Savon MYR-sihteeristö 9.12.2025

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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